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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ  

do przekazania wiernym w parafiach łódzkich w niedzielę 13 kwietnia 2025 r. 

1. Rekolekcje Wielkopostne dla Łodzi prowadzone przez kard. Grzegorza Rysia rozpoczną się 

w niedzielę 13 kwietnia w kościele oo. Jezuitów (ul. Sienkiewicza 60). Nauki 

rekolekcyjne będą głoszone od niedzieli do wtorku podczas Mszy św. o godz. 18.00,  

po której nastąpi konferencja. 

2. Wspólnota Efez wraz z zespołem Ocaleni Worship od kilku lat organizują otwarte wieczory 

uwielbienia. Ostatnie miesiące pokazują, że głód doświadczania Bożej obecności 

przyprowadza coraz więcej osób do wspólnego uwielbiania Jezusa. Zapraszamy już  

13 kwietnia, w niedzielę, o godz. 19.00 do auli szkoły salezjańskiej przy ul. Wodnej 34  

w Łodzi. 

3. W Wielką Środę (16 kwietnia) łódzcy dominikanie zapraszają na wieczór spowiedzi w kościele 

pw. Podwyższenia Św. Krzyża (ul. Sienkiewicza 38). Dyżury spowiedników  

w konfesjonałach rozpoczną się o godz. 19.00 i potrwają do godz. 23.00. W tym czasie, 

wystawiony do cichej adoracji będzie Najświętszy Sakrament. Późne godziny wieczorne to 

doskonały moment na oczyszczenie serca i pojednanie z Bogiem, w czasie 

przedświątecznego zabiegania i przygotowań.  

4. Katolickie Liceum Ogólnokształcące i Technikum zapraszają w swoje szeregi uczniów klas 8. 

Atuty Szkoły SPSK w Łodzi to nauka w małych zespołach klasowych oraz chrześcijańskie 

wartości. Liceum prowadzi rekrutację do pierwszej klasy ogólnej z rozszerzeniami 

wybranych przedmiotów oraz pierwszej klasy usportowionej koszykarskiej. Technikum 

prowadzi rekrutację do pierwszej klasy o kierunkach technik informatyk oraz technik 

logistyk. Więcej informacji na plakacie i w mediach społecznościowych. 

5. Bernardyńskie Liceum Ogólnokształcące w Łodzi zaprasza uczniów klas 8. do poznania 

szkoły w formie spaceru z nauczycielem. Najbliższe terminy takich spotkań to 15  

kwietnia. Dla Kandydatów do 1. klasy Bernardyńskiej Szkoły Podstawowej organizujemy 

warsztaty „Akademii Przedszkolaka”, które odbędą się 24 maja 2025. Informacje jak się 

zapisać na spotkania można znaleźć na stronie internetowej: www.pankiewicz.edu.pl w 

zakładce „Rekrutacja 2025/2026”. 

do informacji Księży 

6. Kuria Archidiecezji Łódzkiej zaprasza kapłanów diecezjalnych i zakonnych w Wielki Czwartek 

17 kwietnia o godz. 10.00 do bazyliki archikatedralnej na Mszę Krzyżma z odnowieniem 

przyrzeczeń kapłańskich. Do koncelebry w sposób szczególny zaproszeni są jubilaci 

obchodzący w tym roku 50. i 25. rocznicę święceń kapłańskich. Ornaty zakładają Jubilaci 

(złote), członkowie Kapituły Katedralnej oraz Przełożeni Seminaryjni (białe). Pozostali 

kapłani zakładają stuły i zajmują miejsca w ławkach. Przypominamy, że wzorem lat 

ubiegłych oleje krzyżma i chorych odbiorą jedynie Księża Dziekani. 

7. Mając na uwadze wymogi wynikające z ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy  Kodeks 

rodzinny i opiekuńczy (tzw. ustawa „Kamilka”), w szczególności jej artykułu 21 

przypominamy o konieczności przekazania do 17 kwietnia 2025 r. do Kurii 

Metropolitalnej Łódzkiej: aktualnego zaświadczenia z Krajowego Rejestru Karnego  

http://www.pankiewicz.edu.pl/


w zakresie opisanym w art. 21 ust. 3 oraz oświadczenia o krajach zamieszkania innych niż 

Rzeczypospolita Polska w ciągu ostatnich 20 lat oraz podpisaną Informację dotyczącą 

przetwarzania danych osobowych. Szczegóły w załączniku elektronicznym. 

8. Duszpasterstwo Służby Liturgicznej zaprasza na XX Mistrzostwa Ministrantów w piłkę 

halową (etap diecezjalny), które zostaną rozegrane 26 kwietnia 2025 r. w Łodzi. 

Nieprzekraczalny termin zgłoszenia to 23 kwietnia. Parafia może zgłosić po jednej drużynie 

w każdej kategorii wiekowej. Zgłoszenia i pytania: slo.archidiecezja.lodz@gmail.com  

9. Przypominamy, że Kongregacja ds. Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów, dekretem z dnia  

28 marca 2022 roku, zatwierdziła nowy tekst wezwania modlitwy powszechnej w czasie 

wielkopiątkowej Liturgii Męki Pańskiej. Sprawa dotyczy wezwania 6. Za Żydów. Tekst 

wezwania został zatwierdzony na stałe, dlatego znajdzie się w nowej wersji mszału. 

 

 

 

 

ks. Wiesław Kamiński 

PRZEWODNICZĄCY WYDZIAŁU DUSZPASTERSTWA 

ARCHIDIECEZJI ŁÓDZKIEJ 

mailto:slo.archidiecezja.lodz@gmail.com

